apostolicis , necnon in provincialibus et

synodalibus conciliis edilis , specialibus

vel generalibus conslitulionibus, ordina-

tionibus, necnon (iuramento, confirmalione

apostolica, vel quavis lirmilate alia robo-

ratis) slatutis, consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis, qui-

busvis personis, eliam praedictis locoruni

drdinariis, sub quibuscumque tenoribus

et formis, ac cum quibusvis etiam dero-

gatoriarurfderogaloriis, aliisque elììcacio-

ribus et insolitis clausulis, irritanlibusque

et aliis decretis , eliam molu et scientià

^imilibu?, et consistorialiter, et de fralrum

nostrorum Consilio, in contrarium quo-

modolibet concessis, confirmatis, appro-

batis et innovatis. Quibus omnibus, eliamsi

de illis, eorumque totis tenoribus specialis,

specifica, expressa el individua mentio
,

seu quaevis alia expressio habenda, aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda Ibret , illorum tenores , ac si de

verbo^ad verbum inserti forent, praesen-

libus prò sufficicnter expressis et inser-

tis babenles, illis alias in suo robore per-

Bull. Rom. — Voi. XIII. 18
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mansuri^ , hac vico dumtaxat specialiter

el exprcsse derogamus, conlrariis quibus-

cumque; aut si aliquibus communiler vel

divisim ab Apostolica sii Sede induUum,

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per liltcras apostolicas

non facicntes pienam el exprcssam ac

de verbo ad verbum de indulto huius-

modi menlionein.

§ 10. Eorumdem autem praedecessorum siainu cn-

vestigiis uihaerentes volumus, quod (lehcis pracservat.

recordationis Pii V, xxii septembris anno

VI*, ac Gregorii XllI praedecessorum no-

strorum litteris, sub annido Piscaloris xxv

novembris anno ix
'^ pontificatuum suorum

expeditis, in suo robore et eflicacià per-

manentibus) praesentes litterae ecclesias

el pcrsonas in bis quae ad curam ani-

marum perlinent, in quibus decreta Con-

cini Ti'identini buiusmodi omnino servari

debere intendimus , minime comprehen-

dant;

S l'i. Ac quod praesentium litterarum liumpiis im-

. . .. ,,•• ìns bullae credi

Iransumptis, manu ahcuius notaru publici mandai.

subscriptis, et sigillo personae in dignitale

ecclesiastica constitulae munitis, in iudi-

cio et extra illud, ubiquc locorurn, piena

et indubitata, cademque prorsus lides ad-

hibealur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur, si forent exhibilae vel oslensao.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxix martii mdcxxiv,